
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGLIO 

Via Valgella, 75/A – 23030 Tresenda di Teglio (SO) - Tel: 0342 735514    
e-mail: soic80900r@istruzione.it - soic80900r@pec.istruzione.it - sito: www.icteglio.edu.it 

C.F. 83002040141    - Codice Univoco Ufficio UFE75O 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente  la mobilità del  

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’ anno scolastico 2019/2020 

sottoscritto in data  06.03.2019; 

 

VISTA l’O.M. n. 203 in data 08.03.20419, relativa alla mobilità del personale del 

personale docente, educativo ed ATA – a.s. 2019/2020 – 

 

 

DISPONE 

 

 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva del personale insegnante 

di scuola dell’infanzia titolare nell’organico funzionale dell’Istituto Comprensivo di 

Teglio – posto comune. 

                     

  

 
 
 

LP/cf 

Il Dirigente Scolastico Reggente 
F.to Luisa Porta 

 
il presente documento è sottoscritto con firma 

digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 


		2019-05-06T17:23:06+0200
	Luisa Elena Lucia Porta




